
JIHOMORAVSKÝ KRAJ
Krajský úřad Jihomoravského kraje
Odbor vnějších vztahů
Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno

IČO DIČ Telefon Fax E-mail Internet
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz www.kr-jihomoravsky.cz

Žádost o zrušení objednávky č. JMK007680/20/OVV/OBJ

Vážení,

dne 13. 3. 2020 byla Jihomoravským krajem vystavena objednávka č. JMK007680/20/OVV/OBJ na

zajištění cateringu a služeb při Společenském večeru u příležitosti oslavy 20. výročí JMK dne 1. 6. 2020

v Besedním domě v Brně, v celkové hodnotě 169 560 Kč včetně DPH, která byla dne 20. 3. 2020 Vámi

akceptována. Akceptace byla Jihomoravskému kraji doručena dne 23. 3. 2020.

Vzhledem k nepříznivému vývoji situace ohledně koronaviru COVID-19 a s ohledem na bezpečnostní

rizika a opatření se výše uvedená akce neuskuteční v plánovaném termínu 1. 6. 2020.

Z tohoto důvodu se na Vás obracíme s žádostí o zrušení objednávky

č. JMK007680/20/OVV/OBJ ze dne 13. 3. 2020, Vámi akceptované dne 20. 3. 2020, jejímž předmětem bylo

zajištění cateringu a služeb při Společenském večeru dne 1. 6. 2020. Na základě předchozího projednání

žádáme o akceptaci zrušení objednávky a potvrzení o neexistenci nevypořádaných závazků či pohledávek

z této smlouvy.

Děkujeme za spolupráci.

S pozdravem

Mgr. Tomáš Maluška

vedoucí odboru vnějších vztahů

Příloha: Objednávka č. JMK007680/20/OVV/OBJ

Akceptujeme zrušení objednávky, žádné pohledávky z důvodu storno akce nevznikají.

Střední škola Brno, Charbulova,

příspěvková organizace

Č. j.: JMK 58274/2020 Střední škola Brno, Charbulova,
příspěvková organizace
Charbulova 1072/106
618 00 Brno

Sp. zn.: S - JMK 43542/2020
Vyřizuje: Mgr. et Mgr. Simona Zezulová
Telefon:

Počet listů: 1
Počet příloh/listů: 1/1
Datum: 22. 4. 2020


